Este Projeto visa obter autorizagao ao Poder Executivb para a 
abertura de creditos adicionais especial e suplementar no valor global :de R$ 
41.771.313,93 (quarenta e urn milhOes setecentos e setenta e urn miLtrezentos e 
treze reais e noventa e tres centavos). 

0 credit() adicional especial, no valor de R$ 4.388.627,97 (quatro 
milhoes trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa e sete„ 
centavos), destina-se a Diversos Departamentos, para pagamento de despesas corn 
equipamentos e material permanente, obras e instalagoes, diarias pessoal civil, 
outros servigos de terceiros pessoa fisica, outros servigos de terceiros pessoa